30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
se plătesc înainte.

Nr. 204.

Brașov, Miercuri 17 (30) Septembrie

1908.

Protestul socialiștilor austriaci.

(Dela adunarea ținută în 27 Sept. în Viena)

Ziua de Duminică e foarte re-
marcabilă, pentru că ea semnalează
mobilizarea pe toată linia a social-
democrației din Ungaria și din Aus-
tria în scopul de a protesta din ră-
spunderi în contra falsificării votului
universal în Ungaria și de a lupta
pentru ca să învingă și acolo mai cu-
rând sau mai târziu principiul drep-
tului egal pentru toți.